Feb.  16,  1319,  Commission  to  J.,  ,  "  sum." 
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tris    cancellario,  W.    permisRione    Ejusdem    Eboracensis  We  re- 

archiepiscopus,  AnglifP  primas,  salutem  et  fratern^iR  di-  \^[^\^^^p  of^ 
lectionis    continuum    incrementum.     Literas  venerabilis  Hereford's 
patris  domini    Ad?e  Dei    gratia    Herefordensis  episcopi, 

.septimo   die    mensis    Martii  recepimus    in    hsec  verba : 

Reverendo  in  Christo  patri,  domivo  W.,  etc.,  una  cum 

duabus    literis  Apostolicis    ad    modum    curiae    Romance 

bullatas,  quarum  tenores  in  cedula  pra^sentibus  annexa 

scribuntur.      Quibus   diligenter  inspectis,  volentes  exe- 
cutionem  congruam  fieri  in  prsemissis,  juxta  formam  et 

sensum  literarum  prajdicti  domini  Herefordensis,  adhi- 
bita  circumspectione  et  providentia  quam    scivimus   et 

potuimus,  prredictas  literas  Apostolicas  direximus  vene-  and  for- 

rabili  fratri  nostro  domino  Ludovico  Dei  gratia  Dunol-  Jq^[j^^?   '^ 
mensi  episcopo,  qui  est  prselatus  proximior  finibus  pr?e-  bishop  of 

dictse    terra^    Scotice  et  vicinus,  cui  per  nostras   literas  ̂ iJo^t"'' 
dedimus  in  mandatis  firmiter    injungendo,  ut  ipse  eas-  nearest  to 

dem    literas    Apostolicas    pripdictis    Roberto    et    alicui  ' 
prrelatorum,  de  quibus  praemittitur,  celeriter  destinaret; 

quibus  per  ipsum   Dunolmensem  episcopum  receptis,  de 

ipsarum    literarum    Apostolicarum    receptione    nos    per 

suas    literas    reddidit    certiores  ;    ac     subsequenter    de 

pr?edicti  negotii  sibi  injuncti  executione  nos  certificavit 

per  literas    suas    ]mtentis    sigilli    sui    impressione    ])en- 
dente  signatas  ;    quarum  literarum  tenores  sunt    tales  : 

Venerahili  in  Christo  patri,  etc.     Item,  Venrrahili  in 

Christo  loatr'i,  etc.     Qua])ropter  pr?edictas  literas  Apo- 
stolicas ac  literas  certificatorias  praedicti  episcopi  Dun- 

olmensis,  sigillo  suo  signatas,    vobis  transmittimus    per  Sends  the 

pnesentium    portitorem,    ut    ulterius  super  liis   faciatis  S^^'^ quod    discretum    consilium    super  his  viderit    expedire. 

Conservet    vos,^    etc.     Data    apud    Cawode,  iiij".  nonas 

^  In    the    archbishop's    Register  I   Durham,  AFarch  14, 1319-20,  statinir 
there    are    entered    the     following  !   that    he    had    received    the    aieh- 

letters  connected  with  this  subject,  i  bishop's  letter  on  ]\Iarch  11th,  and 

The  bishop  of  Durham's  reply  to  had  sent  it  to  be  executed  by  Alex 
the   archbishop  of   York,  dated  at  i  ander  de    Karliolo,  warden   of  the 
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Aprills,  anno  Domini  M^.  ccc^',  xx^».,  et  pontificatus  nostri 
tei'tio. 

CXC. 

A  Letter  from  J.,  Bishop  of  NoRWirn,  to  Arch- 
bishop Melton. 

(Reg.  Melton,  010-1 1.) 

London,  Venerabili  in    Christo   patri,   domino  W.  Dei  gratia 

(1320)^'    Eboracensi  archiepiscopo,    Anglise    primati,    J.    permis- 
Your  letter  sione  Ejusdem  ecclesise  Norwycensis   minister,  reveren- 
about  the    {^{qj,^  debitam  tanto  patri  cum  dilectione  sincera.    Lite- sate  con-  ... 
duct  to       ras  vestras  processum  notification  is  quarundam  literarum 

Brus^was^   de  conductu   pro    Roberto  de  Brus  et  quibusdam  prae- 
readtotlie  latis  de  ̂ Scotia  ad  curiam  Romanam  citatis,  nobis,  tan- 

quam  cancellario  domini  nostri  regis,  directas,  tangentes, 

recepimus.      Quibus  literis  coram  Concilio  ejusdem  do- 
mini nostri  regis  lectis  et  examinatis,  videbatur  eidem 

Concilio  quod  pro  eo  quod  quicquam    de   negotio  prae- 
As  the       dicto   ad   instantiam   dicti  domini  nostri  regis  non  est 

^roceeded   ̂ ^ctum,  sed    Omnia  ex  mero    motu    domini   papjB  pro- from  the     csdunt,    certificatorium  per  vos    faciendum    non    dicto 

uoffiom     domino    nostro    regi,  nee  alicui  ejus    official],   sed    do- 
the  king,     mino  Herefordcnsi  episcopo,  qui  vobis  ilia  ex  voluntate 

agreed        ̂ i^^i  domini   pap?e    nuntiavit,  fieri    oporteret;    propter 
that  the      quod    quandam    notam    certificatorii    huiusmodi    dicto cevtificate  .  ... 
should  not  domino  Herefordensi,  per  vos  faciendi,    de   avisamento 
be  made  to  Qoncilii  dicti  domini  nostri  ree^is  factam,  in  qua  aliqua 
the  kmg,  .  i    i  •        t  '  x  x but  to  the    mutantur,  et,   juxta  cedulam  in  dicta  nota  contentam, 

bishop  of    jj^j-     ̂ ^^^   addenda,  vobis    sub    sisfillo    nostro   mittimus Hereford.  '^ 

Friars  Minors  of  Newcastle-on-  I  dated  at  Wakefield,  April  24,  1320, 

Tyne.  (Orig.  Reg.  Melton,  510-  |  saying  that  his  letter  has  been  sent 
11.)  to    Durham   and    Newcastle.     The 
A  letter  from  the  archbishop  of  I  reply  of  the  warden  of  the  Friars